
tNV MHMP

MHMPffDAme
Stejnopis č. ž-2020

KUPNÍ SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICTVÍ K NEMOVITÉ VĚCI
e. KUP/21/08/006683/2020

stavba č. 0042474 „Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle*4

Ní*e psaného dne. měsíce a roku uzavírají podle §§2128-2131 zákona č. 89/2012 Sb..
občanského zákoníku smluvní stranv:

Štorkánová Valerie, r. č.: 69 
trvale bylém:
bankovní spojenú^H^^BHj 

úctu:
prodávající není plátce DPH 
(dále také jako „prodávající č. I44)

raha 5, Siivcnce

a

Llamáková Jana, r. č.: 43 
trvale bytem: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu:| 
prodávající není plátce DPH 
(dále také jako „prodávající č. 2“)

Praha 4. Chodov

(prodávající č. 1 a prodávající c. 2 dále společně také jako „prodávající")

na stranč jedné

a

Hlavní město Praha
se sídlem: 1 10 00 Praha I - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2
zastoupené: Ing. Ivo Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrálu hlavního 
města Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: C700064581. registrované dle § 94 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
b ankovníspojcnhBHM^^H^^^^g

(dále také jen „kupující^) 
na straně druhé

(dále takc společně jako Smluvní strany)



1tuto:

kupní smlouvu o převodu vlastnictví k. nemovitým věcem 
(dále jen „smlouva'1).

I.
Předmět koupě a prodeje

ťrottó''a.ifcí prohlašuji. Že jsou podílovými spoluvlastníky nemovité věci -pozemku p č

™r:dr^iěfc T mL. p,ochři)- r- <■° 2« m= »«n,:pozeinekj p. c. 7o8/2 o evidováno výměře 2155 m‘ (lesní pozemek) a p. č. 1758/5 o evidované 
vymere 136 m* (lesn, pozemek) vk. ú. Slívenec, obec Praha (okres Hlavni město Praha), to vše 
zapsané v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha na LV č. 1348 pro obce Praha a k. ú. Slívenec (dále jen ..nemovitá věc") přičemž, 
prodávající c. 1 je vlastníkem spoluvlastnického podílu o velikosti id. K na nemovité věci a 
puHiavajici c. 2 je viasimkem spoluvfaslnického podílu o velikostí id. ki

Geometrický™ plánem 5. 2131-329/2018, který, je přílohou této smlouvy a tvoří jcii 
ucdilnon součást, byla z pozemku p. ě. 1758/2 o evidované výměře 2155 nv oddélcmtěást o výměře 
po^emků1-‘)Wmk l P’ C< 7:>8° ° evidované výměře 136 m* část o výměře 26 m2 (dále jen „část

1.

na nemovité věd.
2.

■=BBSSSSSBSS£~s~
4. Prottóvajicí é. 1 nabyla spoluvlastnický podíl o velikosti id. 14 na nemovité věci uvedenv 

c . i. odst. 1 teto smlouvy na základě smlouvy darovací ze dne 21. (19. 2018 s účinkem přivál 
zápisu ke dm 24. 09. 2018. Zápis proveden dne 17. 10. 2018 ě.j. V-64777^018-101 

Prodávající ř. 2 nabyla spoluvlastnický podíl o velíkosli id. 14 na nemovité věcí uvedenv včl. l' 
. L i, roto smlouvy na základě rozhodnuli pozemkového úřadu 1441/1992 POI V7- ng’/too7 x j. Z-1300013 9/1997-101 a rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně v.asmickíh prih-

č ÍTSS' 9“-f r dnC 2°- 05 2008 S ňřinkem «wci k 07."07. 2008 
J' dale rozhodm,tl pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv

j. z-nn4ÍSoUoP^1i 0/200<,'R2 zedlle I5' °7-2009 s úči,,kem prř'lvni moci k 0S- 2000, ě.

moci

5. Smluvní strany uzavírají rulo smlouvu z důvodu realizace stavbv c. 0Q42474 Sanace a 
revitalizace skládky Velká Chuchle* ” dtc a

II.
Projev vůle a kupní

T • , , „ . „ * podmínek vlélo smlouvě uvedených prodávající převádí
nřeHm-a' k "a kuI,l«£ciho a kul,l,Jici ™ Podmínek v této smlouvě uvedených
před mel koupe do svého vlastnictví přijímá.

cena

1. Na základě této smlouvy a za

2



Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za výše uvedený převod vlastnictví předmětu 
koLípO bude vc výši 450 000,- Kč (slovy; čtyři sta padesát čtyři tisíc korun českých) (dále jen 
„kupní cena*). Kupní cena byla Smluvními stranami dohodnuta na základě znaleckého posudku 
č-j' 3421/061 -201 $ ze dne 22. 8. 2018 vč. dodatečného vyjádření ke kupní ccnč ze dne 22.11.2019, 
který vyhotovil soudní znalec Ing. ZdcnČk Masek.

Smluvní strany se dohodly, ze kupující celou kupní cenu vc výši 450 000.- Kč složí do 5 
pracovních dnů od podpisu této smlouvy do úschovy na jistotní účel u Unit’ředil Rank Czceh 
Republic and Slovakia, a.s. (dále jen „schováte!'4), na základě samostatné trojstranné smlouvy mezi 
prodávajícími, kupujícím a schovatclcrn spolu s routo smlouvou. Schovalel vyplatí kupní 
prodávajícím, jakmile obdrží vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva k předmětu 
koupě ve prospěch kupujícího do katastru nemovitostí. Veškeré náklady spojeně s touto úschovou 
hradí kupující.

2.

3.

cenu

4. Prodávající prohlašují, žc se způsobem úhrady kupní ceny uvedeným v čk 11.. odst. 3 léto 
smlouvy souhlasí.

111.
Prohlášení smluvních stran

Prodávající prohlašují, že nu předmětu koupě nevážnou žádné dluhy, věcná práva ani jiné 
právní vady, a jako podíloví spoluvlastníci jsou oprávněni předmět koupě bez omezení zcizovat 
nebo jinak s ním nakládat. Prodávající současné prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost, 
jež by mohla vést kc vzniku zástavního práva k před metu koupě ze zákona.

Prodávající seznámily kupujícího se stavem předmětu koupě a prohlašují, že na něm 
nevážnou žádné vady, na které by měly povinnost kupujícího upozornil.

Kupující prohlašuje, že sí předmět koupě řádně prohlédl, žc jeho slav je mu znám a že 
nabývá předmět koupě do vlastnictví ve stavu, jak je výše popsán.

I.

2.

3.

IV.
Platnost a účinnost smlouw

I* Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv vc smyslu zákona 340/2015 $b.. o registru smluv. V případě 
zamítavého rozhodnutí příslušného kal astrálního úřadu o povolení zápisu vkladu změny 
vlastnického práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí, či v případě jakékoli výzvy 
příslušného katastrálního úřadu jsou Smluvní strany povinny učinit vše, aby konečné pravomocné 
rozhodnutí katastrálního úřadu bylo pozitivní; v případě, že návrh na povoleni zápisu vkladu práva 
bude pravomocně zamítnul, lato smlouva se od poěálku ruší, stejně tak v případě, ž.e návrh dle ust. 
čk Ví. léto smlouw nebude podán do šesti měsíců od uzavření smlouvy.

Od okamžiku podpisu této smlouvy jsou Smluvní strany svými projevy vázány.

Kupující nabude vlastnické právo kpředmětu koupě vkladem do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha s účinností ke dni 
podáni návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

.v

3



r

4.

V.
Náklady spojení s před metem koupě

"Veškeré náklady spojené s úschovou kupní 
s článkem TI. odst 3 léto smlouvy hradí kupující.
2.

ceny na ji stolním účtu schováte! e v souladu

samosprávný celek od placení daně / nabytí nemovitých věci osvobozen. práva) jako ú zemné

VI.
Zapiš do listu vlastnictví v katastru nemovitosti 

ziněnv vbismír-Wh^ ' , *ik,laclé té'° sinlouvy byl podán návrh na povolení

:==:=:=~=5==3:5?-:
Smluvní strany souhlasí výslovné s lim. aby na 
vkladu

VII.
Závěrečná ustanovení

L

1 udMuii “"lcí"1«“"

=S‘SH~55ÍS~~“'a o

*•1 -Prodávající tímto dávají kupujícímu souhlas,
v léto smlouvě obsažené v souladu 
změně některých zákonu.

.. ab>" nakládal a zpracovával její ch osobni údaje

-^r00 sb- ° o“ «*> a ove

4.

ic rr ~—« -*>• r-M«-

4



5. smlouvaje sepsána v deseti identických stejnopisech, přičemž kupující obdrží sedm
stejnopisů, prodávající cla prodávající Č. 2 každá po jednom stejnopise a jeden stejnopis této 
smlouvy je určen pro katastrální úřad pro potřeby řízení o návrhu na povolení zápisu vkladu změny 
vlas fji i ckcho práva do karas Iru nemov i losií.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona ě. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisu tímto kupující potvrzuje, ze uzavření léto smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 12/24, ze dne 12.12.2019.

6.

PoLé, co se Smluvní strany seznámily s obsahem tčlo smlouvy, prohlašuji, ze byla sepsana 
podle jejich pravé a svobodné vůle a neodporuje dobrým mravům ani zákonu, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

7.

Příloha:
Výpis z katastru nemovitostí 
znalecký posudek č. 3421/061-2018 
geometrický plán c. 2131-329/201S

fo-v.VL ■■[qLqV Praze dne V Praze dne

prodávající 
Štorkánová Valerie

pwjici
ĚŠlO PRAllA 

Ing. Ivo 1' rcimanu, pověřeny řízením 
odboru investičního Magistrátu lil. m, 

Prahy

HLAVNI

prodávající 
Hamá ko vá Jana

PO?, č. legalizace .4.-457/20 
MSSinorjŘ^ podepsal 
Vatene štort»3 nevé

Malum a .<rí;

OVĚŘOVACÍ DOIOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle overwaci kni.ly ÚMŮ Prg,“ia - Sl.Ven&c 
P°r č. legalizace M5SÍ2Q
ťiestnofučné padepsai 
Jana Ha.Tákovó

raha - Slivenec

ni žadatele;
{datu.Ti a místa e.-il žádali '.adresa misča trvalého f

ověřující osoby)

idov.
isdiésa m. sla frvaiáóo pobytu)
OP čísIc^HHBm - 
V Praze • Sliuenci doe 14.12.2020

upoi smlouva op (dnj.h a číslo čokladu

(Jméno/a příjmení ověřujici osoby)

s



VýKAZDQSAVADHli& A BOVÉHO STAVU ÚDfalft KffAOTRU MgP^OVtTQSri

Ifovístiv
D#WSMsi«ř

pwrtt
ort.!V#T

VJ^é9e»j Sl^pOWrllv kw*?*
poz«io

P*tí!s*n

VW»arev [WířMwi V«*i Zcfc WirfKntóírianýi:
KyktVcvIXÍ*"I v$c*idv1 &»BÍJ

Oí^íflal* Zpiti-jx*J *řr&i■a « teúu&tttfJ; UCá-j
ftt»cr6ííilW«»-íY<» ■set i PIV

1758/2 *1 & leofilpoz. 1758/2 21 4B lesní poz.
lůwtf pdZ.

D 1750/2 1348 21 481758/10 7 2 1753/2 1348 7
1750/5 1 36 lesní p« 3758/5

1758/9
1 10 lesní pór 

36 lesní po?.
0 1759/5 1346 1 10
0 1750/5 134822 91 2622 91

£2zrsatc acaífidnic 
SfJř* drvíce pro 2áp-.g do KN 
íislo botfu

(s*j:skj:

v
<k1666-10

160Ů-56
7473^e.4g
’4'4M.4 6 
f *7409.44 
7J740S.2? 
747376.2i

;OS592C'.6í 4
1049926.59 4
1C49P25.13 3
ÍPÍS926.10 3
1C'J3?I7,91 3

:
i

GEOMETRICKY’ PLÁM G*=:’r'*,*> W ttrfrr** Hjriittttf Inbr* etwwk&Aífl tf«W cplMSnpiCTJntoo. p'{t*^í
Z^pJIrr^tfoztielenf pcwrty
Cit220W2Ď04

14.12.2018m,. ČUb: 266/2018
WA //

GEO-8 spri s.r.a """ h
jtansW afcr«tB6 n*v.-«, j-jiplsůo. 

KBSrtíh' iťfť teatffit’ ■ ettfotfnfi* gsg^K5samgja^"»|™wBM
C'**-i '-"f*** awraDttM^ par” v “

uytM3ti»:

2131-328/2013

KP ffahalawní rné5t0 Pfahu
fSWftRfflSioi
2018.12.1910>43:42 CET

esu. Praho
VLtamk SSvWttC

Praha B-4‘33
agíaísggffiffaiffi^

msznlky



A.7 17S8K

176671

3

A. IS8B10

7758/5 7758/fO

1 rstw

„1757/2

1757/1

HH
775/W

*757/3

A.
1758/1



Kontakt
Slezská 56, 120 00 Praha 

tel.: 222 522 501 
e-mail; ripss@seznam.cz

Znalecký posudek

odhad obvyklé ceny nemovité věci

6.3421/061-2018

Pouze pozemky p.č. 1757/1, p.č. 1755/4 a části pozemků 
p.č. 1758/2 a p.č. 1758/5 v k.ú. Slivenec. obec Praha

Předmět ocenění:

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy •
Odbor technické vybavenosti ■
objednávka č. QTV/OB/1230/18, C.j. MHMP 1217656/2018 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Objednavatel:

Účel posudku: Podklad pro vypořádání vlastnictví pozemku

20.8.2018Oceněno ke dni:

Ing. Zdeněk Mašek 
Bečvářova 174/6 
100 00 Praha 10

Vypracoval:

Posudek obsahuje včetně titulního listu 6 stran textu a 8 stran příloh, je vyhotoven 
ve 3 výtiscích.

Výtisk č. 3V Praze dne 22.8.2018

mailto:ripss@seznam.cz


I

A. NÁLEZ

1. Znalecky úkol
pT'^56/4 aS,čás1i pozemkíTpTW/f^ ^TtIs/S vt’ P°JÍZe P02emků P-č- 1757/1.

dotíených pozemku v příloh uvést zaokSUSé V *" P°ZemkU dle «ení "**•"**

2. Základní informacg
Název predmétu ocenéní: P«»*ypA 1767/1, P-č,753/4 a části pozemků p.é. 1758/2 a p.č. 1758/5

Adresa předmětu oceněni: V Doiích, Granátová
Hl.m. Praha 
Hf.m. Praha 
Praha 
Slivenec 
T 280 503

Kraj:
Okres:
Obec:
Katastrální území: 
Počet obyvatel:

1-Prohlídka
Prohlídka byla provedena dne 20.8.2018.

4. Podklady pro vypracováni znafň^kphr>

- SH -py^áfn^Síoa d° ™ dnS 317'2018
zl"oap:Sudk^azS8s,avÍa Č^Vsa!^0'8, “"t 1482018 na ™á"'
-« z**«s st: Butovic
- vyznačeni dotčených pozemků - 

s r.o., Ing. Butovič 12.6.2018

územního plánu sídelního útvaru hl m Prahy *>.10.1999 v platném zněm o zavázne části

■ ásKř-i-s?" sk“y vetó
- ~ SSSJUr20’5 ~anř * V“""™ «™ *. 18,2.2015
: tS,r^“upcern 0Biedna,s,e pariem ln9' Frelicte"
S^VJasřnlcké a evidenční úda(n

Hamáková Jana 
Valsská Nataša,

6. Dokumentace a skutečnost
Předložená dokumentace odpovídá skutečnosti 
nezpracován.

7. Celkový popis nefrwwitngti

posudku

zakres do KM s oddělovanými výměrami zpracované SATRA spol.

vypracovaná SATRA.

, obec

identifikátor 
1 identifikátoi

podíl 1/2 celku
podíl 1/2 celku

částečné. GP na odděleni části pozemků dosud

v jihozápadní části hlavního města Prahy, 
o skládku komunálního odpadu může se zde však vvskvtovs^fhVí'C sdefer,ých frlfofrnaci se jednalo

“ sklébka byla čéstačné^^^rr-^irr
2



dlouhodobě konsolidován. Dle předložené PD v předmětně lokalitě byt v několika etapách proveden 
inženýrskogeologický, hydrogeologický a environmentální průzkum s konstatováním, že těleso skládky 
vykazuje v čase prostorové deformace, které je nezbytné sledovat a vyhodnocovat jejich nebezpečnost 
s ohledem na možnost ztráty stability a případný vznik materiálních škod. Vzhledem k těmto 
skutečnostem bylo navrženo provést úpravu území skládky a to ve dvou etapách, zahrnujících zejména 
terénní úpravy, provedení stabilizace stěny skládky, úpravu zpevněných a nezpevněných ploch: 
zatěsnění skládky vybudování drenážního systému, vegetační úpravy. Areál skládky neoplocený, nyní 
volné přístupný.
V rámci platného územního plánu se oceňované pozemky v území skládky nachází ve stabilizovaném 
území jako LR - lesní porosty. Celé území určené k revitalizaci skládky se nachází ve stabilizovaném 
území jako SO 1,5 - území sloužící k oddechu, ZMK a LR. Pozemky se nenachází v území, v kterém je 
cena určena současně platnou cenovou mapou. Území je součástí přírodního parku (ve smyslu zák. 
5.114/1992 Sb ).

Stabilizace dle ŮP;

LR - lesní porosty
Pozemky určené k plnění funkce lesa.

Funkční využití;
Lesní porosty a porosty lesního charakteru, lesní školky, sady a zahrady, trvalé luční porosty, dětská 
hřiště.

Doplňkové funkční využiti:
Drobné vodní plochy, cyklistické stezky, jezdecké stezky, pěší komunikace a prostory.
Komunikace účelové (sloužící stavbám a zařízením uspokojujícím potřeby území vymezeného danou 
funkci), nezbytná plošná zařízení a liniová vedení TV {to vše pro uspokojení potřeb území vymezeného 
danou funkci).

Výjimečně přípustné funkční využiti:
Služební byty (pro uspokojení potřeb území o minimální výměře lesa 250 ha/1 byt).
Zařízení pro provoz a údržbu (související s vymezeným funkčním využitím).

V rámci celkového řešení úpravy tohoto území je uvažováno zachováni přírodního nebo přírodě blízkého 
charakteru lokality doplněného o možné rekreační a volnočasově využití. Pozemky z pohledu 
předcházející ekologické zátěže neinvestiční, vlastnicky nescelené, nutné uvažovat sanace, vhodné 
využití prakticky přichází do úvahy pouze z pohledu veřejného zájmu. Pozemky v území jsou hodnoceny 
na základě těchto skutečností a dle možného budoucího využiti.

Předmětem ocenění je;
1. Pozemek p.č. 1757/1 o výměře 844 m2, vKN zapsán jako ostatní plocha se způsobem využití jiná 
plocha. Pozemek je součástí areálu skládky, nachází se ve stabilizovaném území LR. s náletovými 
neudržovanými porosty. Pozemek lichoběžníkového tvaru, obtížnější samostatné využiti.

2. Pozemek p.č. 1758/2 o celkově výměře 2 155 mz, pro budoucí využití a revitalizaci území je plánovaná 
výměra 8m , vKN zapsán jako lesní pozemek, se způsobem ochrany: pozemek určený k plnění funkcí 
lesa. Pozemek je součástí areálu skládky, nachází se ve stabilizovaném území LR, s náletovými 
neudržovanými porosty.

3. Pozemek p.č. 1758/4 o výměře 28 m2, v KN zapsán jako lesní pozemek, se způsobem ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa. Pozemek je součástí areálu skládky, nachází se ve stabilizovaném 
území LR, náletové neudržované porosty. Pozemek, velmi malý, nevhodného tvaru, velmi obtížné 
samostatné využití.
4. Pozemek p.č. 1753/5 o celkové výměře 136 m\ pro budoucí využití a revitalizaci území je plánovaná 
výměra 31 m2, v KN zapsán jako lesní pozemek, se způsobem ochrany: pozemek určený k plnění funkcí 
lesa. Pozemek je součástí areálu skládky, nachází se ve stabilizovaném území LR, s náletovými 
neudržovanými porosty.

8^ Obsah znaleckého posudku

Ocenění pozemků
- pozemky p.č. 1757/1, p.č. 1758/4 a části pozemků p.č. 1758/2 a p.č. 1758/5 v k.ú. Slivenec. obec Praha

3



B. POSUDEK

““ s“ ss- rs •*•z ■ 7»«ř- ■»—m, i podklady a informari sp^^^oích ' Qdhadtó a r'S'é “u bVly využily
k plánované revitalizaci a budoucímu využiti. realitních kanceláři. Je přihlédnuto

stejné nebo obdobné služby v obvyklém obctedním^kulí dni orSÍUb-.ripadné při P0^0'*"? 
okolnosti, ktere mají na cenu vliv. avšak do ieií vvše se nenre^-’’ Se 2V3žuil všechny 
osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv1v?áštew2jIP m™rft,ných oKolnostl trhu, 
rozumějí např. stav tísně prodávajícího nebo kupícíhodůlteďkvokolnos,mi se 
cena vyjadřuje hodnotu věci a urči se porovnánlíT d tedky Porodních ci jiných kalamit. Obvyklá

předloženýchjatopodMad^pTOoce^n^^Pokídbylyreužto KT'' Správ.nosti Éi úPlnos,i dokladů 
z Předpokladu jejich věmhodnosti a z htediska ieifoh MesnnJ- í f ® r,z "^ch zdrojů, vychází posudek 
provedeno žádné šetřeni ke zjištěni potmcláínich závazk^z ekologtek^h zátěží ov^ov^n^' D®’e neby!o

Ocenění je zpracováno k datu uvedenému 
mohou nastat po uvedeném datu a na titulní straně. Jeho platnost je 

mohou mít vliv na obvyklou cenu. omezena faktory, které

Porovnávací hodnota—s ^ *»«...
oceňované nemovité věci vdaném místě a čase pak wc^f^rhL d ob'*klé hodr>otV
prodejů obdobných nemovitých věcí. Porovnán* uneZShJí?I> ^ebo nabízených
vécj, mrsto. velikost, vybavenost, rozdílnost stavu umístění zhorinnSr 0d?.uje 2®jmeria druh nemovité 
realizovanou kupní cenu, polohu, možnosti vyžiti IZa VátaEÍSní•' if * Se J*dná ° nabíclku * & 
hodnotícími koeficienty. ^ apw)' Vaha l^clnotjivych pnpadu je pak zhodnocena

ucely tohoto odhadu byly použity shodné nebo 1* klere ProdeJe v území proběhly. Pro
tohoto ocenění rovrrěžIzeproIvntípoŮžh i '1“'charak<9™- Pl°<**
cen srovnatelných pozemků v Praze oproti staonaa či^ť, * f clhování cen ^bo i růstu
upravené odhadnutou inflací dle druhu nemovité vlci v rámdk^ní!T ^ nemov^ch věd ev. 
prodeje pozemků pro veřejné vybavení nekomerční wuřftí lQn{u,óaso^osU ce" Pozemků. Obecné 
jsou v rámci běžného tmi miLáld a reaS sé Kžné íenomT^^ ?'0ní či CÍ2imi s,^ami, 
využUn dalších souvisejících pozemků nebo jsou realizovánk?yž SOučásti Projekt na 
se v těchto případech jedná o výkupy pozemků P ? ur?enymi stranám i. Prakticky
komunikacemi s ev. doprovodnými pozemkv neto S, p"fl''mslvl' P<**"*ů zastavěných 
nezastavitelných a dotvářejících zastavěné S obce nihTímw ? obcí' P°2emků “leně 
využili se sousedními nemovitými věcmi VzhledemProde)e závodu scelenl nebo lepšího 
a nabídkové ceny považovat za vhodné k porovnání. ^ svedenému, lze uváděné realizované

B.1 Ocenění 

Porovnávací matnH*

Pro porovnáni jsou využity hodnotící koeficienty
Km: koS k *** **i.°>
Kv - koeficient vybaveni (zejména vybavení sítě m%™cťbC0'-!ítkOmUnikaCl ^teh důležltost< 
K1 - koeficient velikosti pozimku ' S'<e' H^"06’1 vyu2,tl- moŽTO®* rozšíření)
K2 - koeficient úvahy znalce

atd.)

4



B.1.1 Pozemky p.č. 1757/1, p.č. 175B/4 a části pozemků p.č. 1758/2 a p.č. 1758/5 v k.ú. Slivenec

Popis porovnávaných pozemků
Jednotka: výměra v m 
Množství jednotek oceňovaných pozemků:

1. Pozemky v k.ú. Žižkov, Praha 
Prodej pozemků p.č. 2168/18 a 2170/24 v k.ú. Žižkov, zastavěné území obce, park se zpevněnými 
plochami, část plochy o výměře 20 m2 jako chodníky, část o výměře 117 m2 jako zeleň, upravený park 
veřejného prostranství. Stabilizace jako ZMK, výkup obcí, pozemky o celkové výměře 137 m\ celková cena 
166 000,- Kč, část zelené v hodnotě 121 000,- Kč. Realizace 2018
Porovnání:
Kc - realizace, Km - lepší. Kv - lepší, K1 - menší. K2 - méstotvorná zelen

2. Pozemky v k.ú. Smíchov, Praha
Prodej části pozemků v k.ú. Smíchov v zastavěném území, stabilizace ZMK, neupravená zejeň, sad, není 
stavební, převážné užití jako jiná plocha se zelení přírodě blízká, pozemky o celkové výměře 13 051 m . 
kupní cena 3 120 000,- Kč, realizace.
Porovnání:
Kc - realizace, Km - srovnatelné, Kv - srovnatelné, K1 - větší území

3. Pozemky v k.ú. Stodůlky, Praha
Prodej - výkup pozemků v rámci území k.ú. Stodůlky (pozemky p.č. 2860/209, 2860/217, 2860/218, 
2660/219 a 3063/4) stabilizace IZ, ZMK. nezastavěné území o celkové výměře 3 310 m2, volné pozemky 
s neudržovanou zelení, nabídková cena 1 218 000,- Kč.
Porovnáni:
Kc - nabídka, Km - srovnatelné, Kv - srovnatelné, K1 - srovnatelné. K2 - neurčené využití

4. Pozemky v k.ú. Velká Chuchle, Praha
Prodej - výkup pozemků v rámci stavby Skládka Velká Chuchle (p.č. 1103/1), stabilizace LR, $0 1,5 a 
ZMK, o celkové výměře 8 646 m2, volný pozemek s neudržovanou zelení, určený k revitalizaci, s budoucím 
užitím jako jiná plocha se zelení a rekreační plochy, kupní cena 4 314 364,- Kč, realizace r, 2017.
Porovnání:
Kc - realizace, Km - srovnatelné, Kv - srovnatelné, K1 - srovnatelné

911

5. Pozemky v k.ú. Velká Chuchle, Praha
Prodej - výkup pozemků v rámci stavby Skládka Velká Chuchle (p.č. 1103/2,1104), stabilizace LR, SO 1.5 
a ZMK, o celkové výměře 8 689 m2, volný pozemek s neudržovanou zeleni, určený k revitalizaci, 
s budoucím užitím jako jiná plocha se zelení a rekreační plochy, kupní cena 4 335 811,- Kč, realizace 
r. 2017.
Porovnání:
Kc - realizace, Km - srovnatelné, Kv - srovnatelné, K1 - srovnatelné

Seznam porovnávaných pozemku
Množství

(jedn)
Jedn.cena
[Kč/jednO

Km Kv K1 K2Cena nemovité 
věci (Kč)

KcNázev

117,00 605,23
382,50

0,85 0,85 0.90 0,90121 000,00 1,00I. Pozemky - Zižkov
13 051,001,00 1,00 1,60 1,003120 000,00 1,002. Pozemky - Smíchov
3 310,00 504.861,00 1,00 1,00 1,401 218 000,00 0,983. Pozemky - Stodůlky

499 001,00 1,00 1,00 3 646,004 314 354,00 1,00 1,004. Pozemky - Velká Chuchle
499,001,00 8 689.004 335 311,00 1,00 1,00 1,00 1,005. Pozemky - Velká Chuchle

2 490,59 Kč/jedn.Součet
/ 5

498,12 Kč/jedn. 
382,50 Kč/jedn. 
605,23 Kč/jedn.

Průměrná jednotková cena: 
Minimální jednotková cena: 
Maximální jednotková cena: 
Základní cena:

911 m2
498,12 Kč

498,12 Kč/m2 453 787:32 Kča

453 787:32 KčPozemky oceněné porovnávací metodou

Pozemky oceněné porovnávací metodou celkem zaokrouhleně 454 000,00 Kč

5



F

C. ZÁVĚR

Rekapitulace

Porovnávací hodnota 454 000:- Kč

Obvyklá cena
Na základě výše uvedeného zjištění je odhadnuta obvyklá 
p.č. 1757/1, p.č. 1758/4 a části pozemků p.č. 1758/2 
podmínek dle znaleckého úkolu ve výši:

cena - tržní hodnota nemovité věci - pozemků 
a p.č- 1758/5 v k.ú. Slivenec, obec Praha za

Obvyklá cena, 454 000,- Kč..

Slovy: čtyňstapadesátčtyřitisíc Kč

V Praze 22.8.2018

Ing. Zdeněk Mašek

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím
ÍIL^T29''5'19*1, Spr 1864/89 Pro základní obor ekonomika 
specializaci oceňovaní nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 3421/061-2018 znaleckého deníku.

předsedy Městského soudu v Praze 
- odvětví ceny a odhady se zvláštní

E. SEZNAM PŘÍLOH

- výpis z KN z LV 1348. k.ú. Slivenec
- kopie KM
- ortofotomapa s vyznačením pozemku, výřez ÚP
- vyznačení dotčených pozemků s oddělovanými výměrami pozemků
- vyznaien, dotčených pozemků - zákres do KM s oddělovanými výměrami pozemků

5



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav ©vidovaný k datu 2 o. ^1.2018

: CZ0100 Hlavni město Praha 
750590 Slivonoc

I:35:02

C-bcc: 554782 Prahai*:

L.i $r. vlastnictví: 1348
V kat. území jsou pozemky vedeny v j^dné číselné řadě

:

PodílIdentifikátormx, j ’ ný opravn&nyf
VÍ33 tni Oké pr,í vo

Hamóková Jana, : 
Štorkánová Vale: 
Praha 5

1/2
1/2

B we/acvltcáiti 
Pozemky 

Parcela Zp li sch vy užilí Zoósoh :>cíl raný
zemědělský půdní 
fond

Výnčra [ni2; Druh pczetfk-,;
222/14 12059 orná půda

ostatní
komunikace

1210/2 35 ostatní plocha

zemědělský půdní 
fond
zeraěděleký půdní 
fond

1755/2 3232 orné půda

1756/1 8677 orná půda

jiná plocha1757/1
1758/2

844 ostatní plocha 
2155 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa 
pozemek určený k 
plněni funkcí lesa 
pozemek určený k 
plněni funkcí lesa 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa 
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkoí lesa

1758/4 28 lesní pozemek

1758/5 136 lesní pozemek

177 lesní pozemek1758/6

1759/5 519 orná půda

1759/11 3152 orná půda

1760/3 19 lesní pozemek

1783/11
1785/7

96 ostatní plocha 
6438 orná půda

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

1785/8 4730 orná půda

1790/8 ostatní
komunikace

4 ostatní plocha

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

35251 orná půda1814

39111 orná půda1962

31 Věcná práva sloužíc' ve prospěch r.c-ncvitosv íú?s.i -Bez zápisu

Věcná práva zal.ělujlcl renovi testi, v Čásui B vče;ně souvisejících údajů 
Typ v z t a h :> ______________________________________

C

o Věcné břemeno {podle listiny)
právo umístění stavby plynárenského zařízeni - STL plynovodu, právo přístupu a vjezdu 
za účelem zajištění bezpečného provozu, nutných oprav, údržby, stavebních úprav a

ýjou v ůz-»<>'! o-iWtlu, vn ktezéir> vykonává stí: trií opravu k atustxv los i. i CS
K.v..d*i.vální číad pro olavr.í iflěato ;’rahu, Kaw*l.'áiní p••«:<!v!8l.Ě Praha, liňd: 101.

strana 1

řtefnov c.



r
. .V^PJS z katastru nemovitostí

prokazu3ici stav evidovaný k datu 26.11.2018

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha
Kat.území: 750590 Slivenec 1

List vlíi «tn i cft ví:
pozoryjvedany v jedné číselné

/ í .-.Š5: £2

: 554762 Praha 
1340

V kat. území jsou
řade

Typ vztahu

kontroly stavby, dle
Oprávněni

£££ ££4“í Drribn; a:s-- *i8n *°™ , 14000 *&?*. 500/44'
POv/^/í.ío.Ti, k

Parcela: 1759/5

geometrlokého plánu č. 1565-2/2010pro

Michle

Li <? ti ria SmlouvavM„, ®,zřifeni věcného břemene - 
vkladu prava ke dni úplatná se dne 17.06.2010.13.20.2010. Právní účinky 

V-48955/2010-101Pořadí '< datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
o Věcné břemeno {podle listiny) 

strpění umístění stavby 4 (čtyř) 
vstupu za účelem údržby, 
vodomérné šachty, 
šachtách - dle cl.

Oprávněni

přípojek vody a 
oprav, rekonstrukce 

právo vstupu za účelem 
2.1 Smlouvy (GP č. rr^ * nanipuiace * právo

uzávěry vody v
pro

Povinnost /:
Parcela: 1759/11, Parcela: 1759/5

ií*tíns Smlouva
,fV. . 0,zrizeni věcného břemene - 
vkladu prava ke dni úplatná se dne 25.02.2011.28.02.2011. Právní účinky

Pořadí K datu podle právní ú V-8512/2011-101úpravy účinné v době vzniku práva
v Věcné břemeno {podle listiny)

3trpění umístění 
vstupu za účelem 
vodoměrné žachty, 
šachtách - dle čl.

stavby 4 (čtyř) 
údržby, přípojek vody a 

oprav, rekonstrukce a 
právo vstupu za účel 
2-1 Smlouvy {GP č.

2 {dvou) vodoměrných š 
kontroly stavby 

®m odpočtu vodoměru 
1627-121/2010)

šachet, právo 
přípojky vody a 

* manipulace s uzávěry vody vOprávnění PZO

Parcela: 1759/H, Parcela: 1759/5
{•i.stiná Smlouvavklartn °.Xií**ni věc"ého břemene - 

vkladu prava ke dni úplatná ze dne 25.02,2011.28.02.2011. Právní účinky

Pořadí k datu podle právní ú V-8512/2011-101úpravy účinné v doba vzniku práva

- "ozuánkv a další obdobná úd* j <?.
iVň-.vcvlf;sř. i ifiCa „

Krtta«.;ráJ ni ť,rao
.iZřmjij or>vco;>, 

pro hlavní
*<oráa vykonává ; 

rc.ěato Prahu, 
strana 2

.'Ji Spraví.- kat as i 
nrapovi

r.v růj/.'9it) i;osí. 
é ?raha, hšd: 101 .

Cř^fttastrá(ní



m VYPIŠ z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2018 22:35:02 

■Okres: CZ0100 Hlavni město Praha 
.úzer.L: 750590 Slivenec

Obec: 554782 Praha 
Lis;, vlastnictví: 134B 

V kat. úterní jsou pozemky vaděny v jedné číselné řada

Typ v z mhu

o Změna číslování parcel 
Povinnost k

Parcela: 1814

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1756/1, Parcela: 1760/3

P' osuby a upo zorněn? - Bez zápisu

Nabývacít tíéuly 5 jlr.é podklady /épizu

histina

o Rozhodnutí pozemkového úřadu 1441/1992.

POLVZ:139/1997 Z-13000139/1997-101
SČ/rC0:

o Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č.j.: 
91578/Q0-R2 ze dne 20.05.2008. Právní moc ke dni 07.07.2008.

í'fO: Hamáková Jana,

Z-73445/2008-101
RČ/IČO:P:'0: Hamáková Jana,

o Rozhodnuti pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě 91770/2009 -R2 
ze dne 15.07.2009. Právní moc ke dni 08.09.2009.

Z-l14847/2009-101
Pro: Hamáková Jana,

o Smlouva darovací
proveden dne 17.10.2018.

P.C/ICO:

ze dne 21.09.2018. Právní účinky zápisu ke dni 24.09.2018. Zápis

V-64777/2018-101
RČ/IČO:Pro: Storkánová Valerie,

r.ývh půdnč #x o logických jednotek (PPF.J) k par celá jr.Vyx.ah bouli

fíPRj '/'■/mora !m2 >'fsrceiá
222/14 21000

21010
10832
1227

1755/2
1756/1
1759/5
1759/11

22212 3232
22212
21814
21814
22212
21000
21000
41000
41200
21000
21210

8677
519

3150
2

1785/7
1705/8
1814

S43B
4730
5418

29833
30791

8320

1962

V\>'IICI v i I c. i jsou v '.iseisr.řs obvodu, w *{.v rc>n vykonává si. A opravu "ta ta stra nemovi c.R
'álili úřad pra hlsvr.i raěato ?ivihur Katastrální prsr:Ov i

4 v r.>i-o i
Praha, kód: 1D1



ÍNVMHMP

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.il*7018 i7 

0.<r<=ai CZ0100 Hlavní město Praha 
:<a t. Ozerr.í: 750590 Sliveneo

V kat.
je výsčr/t bonitních dílů ca rc&l merJl

:35:02

Obec: 554782 Praha 
i.ist vlastnictví ; 1348

území jsou pozemky vedeny v jedná číselné fadé 
--- -.......' než výměra pay, zbytek parcely není bonitovár

■Veracvi tes c 
Katastrální úřad

1 7 sou v ůžftosnís obvodu,
pro hlavni město Prahu,

ve kterém vykonává stá;.ni

Katastrální pracoviště Praha,
spránu katastru nemov.

kód: 101.
■osli CR:

cvi
Český úřad x&n&aióřivký a katastrální 
Vyh c taveno dálku výra p-i 31 Lípě ra

x 2 'vy'notcvsv,c: 26. Ji.2018 1 i : 4.1:28X X
scd

Pocp 2 s, razít.K o: .71 zen r pú:

Nor::irí i.v:. tl jsou
ťsčr.dsreálni íířuri

" území i* obvod:,,
pro .-i -ivni rni?<to 1’raiu.,

strana 4

v- ktíí’v*" vy koní ví státní správu katastr* nesviv7] 
rtatčsi.-ftlni pracovišti Praha,

Liti OP.
101.'WO.:


